
 
 

 
Strana 1 (celkem 2)  

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřené dne 22. 4. 2021 mezi Smluvními stranami, kterými jsou 

 

 

Objednatel 

Název: Masarykova univerzita 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224  
DIČ: CZ00216224  
Zastoupen: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 
Kontaktní osoby: XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX,   
 e-mail: XXXXXXXXX 
 XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX / XXXXXXXXX 
 e-mail: XXXXXXXXX  
(dále jen „Objednatel“) 
 
 
Zhotovitel 
Obchodní firma/název/jméno:  EXBYDO s.r.o. 
Sídlo:  Sadová 1106, 393 01 Pelhřimov 
IČ: 62497791 
DIČ/VAT ID: CZ62497791 
Zastoupen: Michalem Janečkem, jednatelem 
Zápis v obchodním rejstříku:  C 4529 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 7237502/800 
IBAN: CZ32 0800 0000 0000 0723 7692 
Korespondenční adresa: XXXXXXXXX 
Kontaktní osoby:   XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX / XXXXXXXXX,  
 e-mail: XXXXXXXXX 
 XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX / XXXXXXXXX, 
 e-mail: XXXXXXXXX 
 
(dále jen „Zhotovitel“; Zhotovitel společně s Objednatelem také jen „Smluvní strany“)  

 
Veřejná zakázka: PdF – vybudování menzy na Poříčí 7-9 – dodávka interiéru. 



   
Strana 2 (celkem 2)  

I. Odůvodnění dodatku  

I. 1) Předmětem tohoto dodatku je úprava práv a povinností ze závazkového vztahu a nahrazení starého 
závazku novým. 

I. 2) Objednatel dne 18. 1. 2022 uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě projevil vůli změnit dílo, které bylo 
předmětem plnění dle smlouvy o dílo uzavřené dne 22. 4. 2021 na plnění veřejné zakázky s názvem 
PdF – vybudování menzy na Poříčí 7-9 – dodávka interiéru (dále jen „Smlouva“). 

I. 3) Postupem dle článku VII. Smlouvy byly změny oboustranně akceptovány a následně provedeny. Po 
provedení těchto změn uzavřel Zhotovitel s Objednatelem deklaratorní dodatek č. 1 dle bodu VII. 7), 
jehož přílohou byl změnový list a dále rozpočtová tabulka s názvem „příloha dodatku č. 1 smlouvy – 
VÝPIS PRVKŮ MOBILIÁŘE (navýšení původní ceny prvků). Na stranách č. 2, 3 a 6 byla uvedena částka, 
o kterou se zvyšuje cena díla v důsledku dodatku. Při vepisování této ceny však došlo k chybě a uvedená 
částka se na jednotlivých stranách liší celkem o 16 Kč.  

II. Popis změn 

II. 1) Smluvní strany deklarují, že Cena díla Dodatkem č. 1 oproti částce sjednané ve Smlouvě se celkově 
zvýšila o 42 746,00 Kč bez DPH, jak bylo uvedeno na straně č. 6 Dodatku č. 1.  

II. 2) Smluvní strany dále prohlašují, že uzavření Dodatku č. 2 nepředstavuje podstatnou změnu práv a 
povinností vyplývajících ze Smlouvy. 

III. Závěrečná ujednání 

III. 1) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.  

III. 2) Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jejho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Na 
důkaz toho připojují své elektronické podpisy. 


	I. Odůvodnění dodatku
	I. 1) Předmětem tohoto dodatku je úprava práv a povinností ze závazkového vztahu a nahrazení starého závazku novým.
	I. 2) Objednatel dne 18. 1. 2022 uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě projevil vůli změnit dílo, které bylo předmětem plnění dle smlouvy o dílo uzavřené dne 22. 4. 2021 na plnění veřejné zakázky s názvem PdF – vybudování menzy na Poříčí 7-9 – dodávka int...
	I. 3) Postupem dle článku VII. Smlouvy byly změny oboustranně akceptovány a následně provedeny. Po provedení těchto změn uzavřel Zhotovitel s Objednatelem deklaratorní dodatek č. 1 dle bodu VII. 7), jehož přílohou byl změnový list a dále rozpočtová ta...
	II. Popis změn
	II. 1) Smluvní strany deklarují, že Cena díla Dodatkem č. 1 oproti částce sjednané ve Smlouvě se celkově zvýšila o 42 746,00 Kč bez DPH, jak bylo uvedeno na straně č. 6 Dodatku č. 1.
	II. 2) Smluvní strany dále prohlašují, že uzavření Dodatku č. 2 nepředstavuje podstatnou změnu práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy.
	III. Závěrečná ujednání
	III. 1) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
	III. 2) Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jejho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své elektronické podpisy.

